
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 24 czerwca 2021 r. 
 
 

Poz. 17 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR  

 
z dnia 24 czerwca 2021 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu i regulaminu organizacyjnego  
Okręgowemu Urzędowi Miar w Bydgoszczy 

 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. – Prawo o miarach (Dz.U. z 2020 r. poz. 2166) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Prezesa Głównego Urzędu Miar z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nadania statutu  
i regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Urzędowi Miar w Bydgoszczy (Dz. Urz. GUM poz. 23) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia w § 3 w ust. 1 wyraz „Wicedyrektora” zastępuje się wyrazami „Zastępcy Dyrektora”; 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 
         a) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Zastępca Dyrektora - Zastępca Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy;", 
b)  w tytule rozdziału 3 wyraz „Wicedyrektor” zastępuje się wyrazami „Zastępca Dyrektora”, 
c)  w § 6 użyty w ust. 4, w różnym przypadku, wyraz „Wicedyrektor” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku 

wyrazami „Zastępca Dyrektora”, 
d) w § 7 w zdaniu wprowadzającym do wyliczenia wyraz „Wicedyrektora” zastępuje się wyrazami „Zastępcy 

Dyrektora”, 

3) w załączniku do załącznika nr 2 do zarządzenia wyraz „WICEDYREKTOR” zastępuje się wyrazami „ZASTĘPCA 
DYREKTORA”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

 
 
 

Prezes Głównego Urzędu Miar: Jacek Semaniak 
 

(podpisano elektronicznie) 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 




